et alterat ad idem quod desiderat. et diu non credidi illud. Sed postquam legi libros nō gromanticos et libros imaginum. et magicos. inueni quod affectio aīe hominis ē radix maxima om̄ium harum reū. seu propter grande affectionē alteret suum corpus. et alia que intēdit sive propter dignitatem eius obediāt ei res aliae viliores seu cuius talis affectōe exterminata cōcurrat hora queniens. aut ordo celestis. aut alia virtus quod quis faciat illud reputauimus tamen aīa fa cete iā publicum. et vīficatum ē quod ligatiōes hominum incātatiōes et pīnotiōes ad irā. odium. amiciciā. detrimentum et gaudiūm sunt sequentes ad grandes affectiōes. et tu vides vulgus quod sī naturam ferunt super res quod timet hec oīa. et appetit bñdictiōnes marie electarum et dignarum pīsonarum. Et abhorret maledictiones et blasphemias ventularū tam quod in eis sit virtus. aut saltem cuius eis. aliqua malitia virtus annexa.

**C**Qui ergo vult scire huius rei secretū ut operet illud et dissoluat. sciat quod ligare potest omnia aīa que venit in grande excessum et ultimam illius intentiū ut superet eos quod ligat. Et dīz facere hoc in illa hora in qua inuadit eū ille excessus. et cū illis rebū quod sibi dictat tunc aīa. Ipse enī aīa cū sic est auida rei quaz vult opari arripit ex se super horā maiorem et meliorē quod est super res magis quenientes. ad illud ligari autem prīmū quoniam minus sunt iūicez

f

feruidi i amore quā sit iuicē ligans eos in odio,  
tunc enī aīaīligātis nō p̄t supuincere aiūz illorūz  
cū fortius trahāt in ūriūz q̄ ipsa. Soluūt ḡ oia  
hec illi q̄ sūt fortiores in ūrio q̄ fuerit ligās eos.  
z hoc in illa hora in q̄ inuadit ip̄m appetitus ex  
traneus vt cū illis rebus q̄s tūc dictat aīmus qr̄  
semp̄ maior excessus aioz ligat z phibet aliū mi  
nōrež aut soluit. Scimus ḡ ex hoc q̄ qdā ligari  
nō p̄nt cū sint magis feruidi iuicē quā aliq̄s cō  
tra eos. Quidā āt solui nō p̄nt cū sit eos ligātis  
maximus excessus. Quidaz āt ligātis z soluunt  
qr̄ in venienti qdā maximū excessus in ligando. q̄  
daz vō maximū in dissoluendo. Et v̄l̄ ille ligat  
q̄ auidius ardet. z ille soluit q̄ fortius capit siue  
intēdit se in illud. Faciūt ḡ hoc cū his q̄ sibi dia  
ctat aīmus. z tūc illa hora z ad illos. Et tu nota  
illud ad oia maleficia dissoluenda. s̄l̄r̄ faciēda.  
Nullus aut̄ est aptus in hoc nisi quē instigat ad  
hoc faciendum inclinatio naturalis, aut aliquid  
vigēs in eo. Unde sunt magis apti ad hoc quāz  
alij z cū certificatū fuit nobis hoc. Scim⁹ ex hoc  
suām caractez. v. Et s̄monē efficaciā ad oēz rē  
quā vult hō. z sunt s̄m duos modos. Ano sc̄z iā  
dicto sc̄z s̄m affectionē ai opantis ipsius hore in  
q̄ fūnt. z ipsius v̄tutis celestis q̄ tūc est. De nccī  
tate h̄nt efficacia ad s̄l̄itudinē animi. z mouent  
ad illō qd̄ aiūs d̄siderat. Suū ḡ caracter. v. s̄mo